(uma) Grade Aradora GAH14X28, objetos do Termo de Cessão de Uso nº 044/2022 e Aditivo (SEI nº 69993157 e
nº 69993158), relacionados na tabela abaixo:
 

ITENS TERMO DE
CESSÃO

OBJETO ANO PATRIMÔNIO  CHASSI/SÉRIE NOTA FISCAL VALOR
ATUALIZADO

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 109.570,00 (cento e nove mil quinhentos e setenta reais),
conforme Laudo de Avaliação nº 54/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 72667968).
 
Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos SRP n° 001/2021 no Processo n° 202117647000360 e n°
001/2022 no Processo n°  202117647003586, conforme as Notas Fiscais nº 439 (SEI nº  69993151) e nº 1.679 (SEI